اعتراضاتی که الان دیگر ادواری شده است و میشود گفت

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۹۰
ضمیمه

۲۸ آذر ۱۳۸۲

۱۹ دسامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

آزادی برابری حکومت کارگری

نمیخواهند! جنبش سرنگونی! جریان‌ها که همه بالائی‌ها از غرب تا جناح‌های رژیم و تا خرده شخصیت‌های سیاسی اپوزیسیون پرو رژیمی را به این حرکات واداشته است.